He mihi, quid cogitatis mihi facere? L. nec  
abimus. IO. Ah ne facite. S. Stat sententia.  
IO. O fratres charissimi, per Deum optimum maximum, per communem nostrum parentem, qui conficietur in cœro, obsecro, obtestor, quid feci? quod est meum scelus? quæ mala mens vos agit? S. Frustrè rogas. IO. Patrem vestrum? S. Certum est.  
IO. Ah vester sum, vester sum frater. S. Surdo canis, demitte. R. At ego subduco me hinc, non sustineo adesse in tam tristi spectaculo. IO. Heu me miserum, quo detruidor? nimirum ad manes. O pater, pater quam triste nuncium accipies de filio, in quanto luctu trahes vitam: Juda obsecro tuam fidem, miserere mei, miserere parentum. L. Sedeamus hic meridiaturi. IV. Video marcatores quosdam venientes: vultis auscultare mihi? Quid profuerit nobis cruenta cedes fratri nostri? Vendamus eum potius Ismaelitis, quos videtis venientes. Ne afferamus hostiles manus fratri: abstineamus à sangvine. Nam certè frater noster est, procreatus eodem sangvine. Agnus, finite vos exorari. L. Rechè ais. S. Sed ne forte. V. Frater ne metue, amittes enim venditione non minus quam nece. L. Ita est, accedit. viam quæstus ex venditione: quem

DIALOG. SACRORUM.

quem quæstum amitteremus, si eum necaverimus. SI. Sine fiat. IV. Heus marcatores, vultisne emere puerum quendam elegan-tem? M. Fortasse; fac videamus. IV. Extra-hite eum è puteo: empturi sunt. IO. Nunc quidem mihi pereundem est, video, extra-hor ad cædem. IV. Ne trepida, non neca-beris, sed venderis. En nobis puerum le-pida forma. M. Hercle, bellum, & ingenu-um. Quantum eum judicatis? IV. triginta ar-genteis. M. Accipimus. Accipite pecuniā.

SEN TENTIA.

Invidia homines impellit ad quodvis facinus. Et Deus non quidem deserit, sed ut explore, in extremos angores venire patitur.

JOSEPHUS CAPTIVUS. Genet. 40.

ARGUMENTUM.

Iosephus, captivus interpretatur somnia Prægustatoris & Pistoris.  
Pharaonis. Iosephus, Prægustator Pharaonis, & Pistor.

Quid accidit, ut hodie vultu sitis adeo moesto? PR. Somniavimus uterque & caremus conjectore. IOS. At habet Deus conjectores. Agite narrate mihi, PR. Vi-debar mihi in somnis videre ob oculos vitem, ex qua tres palmites orientur; quæ deinde quasi germinaret, produxit florē, unde uvæ plenæ racemis maturescant. Erat autem mihi in manu pocū Pharaonis, itaq; cepi uvas, easq; id expressi, deinde tradidi ei in manum IO. Hæc est inter-

interpretatio: Tres palmites tres dies sunt, hinc ad triduum Pharao jubebit te produci ē carcere, restitueretq; in locum muneris pristinum, stabisq; ei ad cyathos, ut ante. Quamobrem ubi adeptus fueris hoc tantum bonū, facito quęlo, ut memineris mei, præstesq; mihi hoc beneficium, ut facias mentionem mei apud Pharaonem, meq; extrahas ex hac domo. Nam surreptus sum clam ex terra Hebræorum: neq; quicquam feci, quamobrem compingerer in carcere. PI. recte sane interpretatus es. Sed audi meum quoq; somnium. Tria alba canistra erant super capite meo, in quorum summo inerant Pharaonis omnis generis cibi pisto-rij, quos inde aves comedebant. I. Accipe conjecturam. Tria canistra tres dies sunt. Ab hinc tres dies jussu Pharaonis se curi fieris, atq; in crucem tolleris, ubi alites vorabunt tuum cadaver.